
UCHWAŁA NR XXXV/290/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 4. 
§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.692.385,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 71.822.198,83 zł; 
2) dochody majątkowe: 1.870.186,70 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.839.455,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące: 70.700.105,53 zł 
2) wydatki majątkowe: 3.139.350,00 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie 

ogółem 7.668.256,41 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.272.812,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.198.770,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 

1.396.674,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”.. 



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 29 582,98

Drogi publiczne powiatowe 0,00 11 861,22

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 861,22

Pozostała działalność 0,00 17 721,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 721,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 868 000,00 2 871 105,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 868 000,00 2 871 105,90

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 13 105,90

750 Administracja publiczna 651 857,15 652 190,05

Starostwa powiatowe 0,00 332,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 332,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 700,00 30 038,21

Straż gminna (miejska) 14 700,00 30 038,21

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 14 000,00 29 188,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 934 681,00 22 938 053,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

6 118 443,00 6 121 696,35

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 2 700,15

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 1 053,20

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 406 625,00 5 406 706,67

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 81,67

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

452 416,00 452 453,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 37,11

BeSTia

75616

75618

75615

Strona 1 z 2

81,67

37,11

81,67

37,11

3 253,35

2 700,15

553,20

15 188,21

150,00

3 372,13

75416

75020

70005

60014

60095

Rozdział

3 105,90

332,90

15 338,21

15 338,21

332,90

332,90

17 721,76

3 105,90

3 105,90

11 861,22

11 861,22

17 721,76

29 582,98

Dochody budżetu 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/290/21 Rady Miejskiej w Kozuchowie  z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiana



2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 67 416,00 67 416,00

801 Oświata i wychowanie 1 252 353,85 1 252 573,85

Szkoły podstawowe 45 950,00 46 170,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 950,00 1 170,00

851 Ochrona zdrowia 20 115,00 70 947,67

Pozostała działalność 20 115,00 70 947,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 842,67

2780
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

0,00 49 990,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 148 850,00

Pozostała działalność 0,00 148 850,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 126 522,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 22 327,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00 172 118,19

Pozostała działalność 30 000,00 30 118,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 118,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 16 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00

6560
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane
do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00

73 430 632,55 73 692 385,53

BeSTia Strona 2 z 2

Razem: 261 752,98

92120 10 000,00

10 000,00

118,19

10 000,00

90095

85395

85195

80101

118,19

50 832,67

126 522,50

22 327,50

118,19

49 990,00

148 850,00

148 850,00

50 832,67

842,67

220,00

220,00

220,00

0,00



Dochody budżetu 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/290/21 Rady Miejskiej w Kozuchowie  z dnia 24 czerwca 2021 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 210 017,00 2 220 017,00

Drogi publiczne gminne 758 981,00 768 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 610 000,00

710 Działalność usługowa 430 000,00 470 582,98

Plany zagospodarowania przestrzennego 114 000,00 154 582,98

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 152 582,98

750 Administracja publiczna 5 444 180,98 5 425 721,98

Pozostała działalność 139 459,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 079,00 3 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 706 555,65 711 555,65

Ochotnicze straże pożarne 468 850,00 473 850,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00 73 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 387 665,00 437 655,00

Pozostała działalność 97 665,00 147 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 100 090,00

852 Pomoc społeczna 5 269 190,55 5 206 190,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

723 223,00 703 223,00

3110 Świadczenia społeczne 683 223,00 663 223,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 012 286,00 1 969 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 168 850,00

Pozostała działalność 0,00 168 850,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 66 664,95

Wydatki budżetu 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/290/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 24 czerwca 2021 roku

Rozdział Zmiana

10 000,00

10 000,00

60016 10 000,00

40 582,98

71004

40 582,98

(18 459,00)

5 000,00

5 000,00

40 582,98

(18 459,00)

(18 459,00)

5 000,00

(2 500,00)

85395

85195

85219

85214

75095

75412

2 500,00

168 850,00

49 990,00

(63 000,00)

(43 000,00)

49 990,00

66 664,95

49 990,00

(20 000,00)

(20 000,00)

(43 000,00)

168 850,00

BeSTia

20 000,00

Strona 1 z 2



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 764,41

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 559,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 039,92

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 505,47

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 265,67

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 810,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 790,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 906,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 983,50

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 8 330,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 470,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 250,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 1 496,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 264,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 687 045,92 2 622 545,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 406 900,00 1 322 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 16 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 500,00 317 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 580 145,77 3 694 475,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 512 545,08 1 522 725,41

4270 Zakup usług remontowych 116 917,47 122 097,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 100 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 240 000,00 1 360 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 000,00 847 330,00

Pozostała działalność 127 100,69 110 920,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,69 32 620,36

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 1 106 480,34 1 125 439,34

Pozostała działalność 104 686,90 123 645,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 986,90 18 986,90

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 45 959,00

73 577 702,55 73 839 455,53Razem:

BeSTia

120 330,00

5 180,33

(16 180,33)

(4 300,00)

(2 000,00)

5 000,00

261 752,98

0,00

120 330,00

20 959,00

(11 880,33)

Strona 2 z 2

18 959,00

18 959,00

15 810,00

1 505,47

2 039,92

265,67

11 764,41

11 559,58

(90 000,00)

(84 500,00)

20 000,00

5 500,00

114 330,00

10 180,33

2 983,50

1 470,00

1 496,00

(64 500,00)

2 790,00

16 906,50

8 330,00

4 250,00

750,00

264,00

20 000,00

92695

90015

92120

90001

92195

92109



Załącznik Nr 3

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 198 770,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 300 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 887 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 272 812,00 1 396 674,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 500,00

754 75412 6230
Dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2 500,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 601 430,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 178 452,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 70 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 272 604,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 121 056,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 174,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 29 270,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

7 800,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

58 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

do Uchwały Nr XXXV/290/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 24 czerwca 2021 r.



921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

5 072 812,00 2 595 444,41Ogółem



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 700,00 31 700,00

Ochotnicze straże pożarne 26 700,00 31 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 256,34 71 756,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 900,00 47 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 9 900,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 2 400,00 7 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 428,77 137 428,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 428,08 79 608,41

4270 Zakup usług remontowych 52 817,47 57 997,80

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 6 500,00 11 680,33

Pozostała działalność 73 500,69 57 320,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,69 32 320,36

Fundusz sołecki - Drwalewice 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 9 680,33 0,00

Fundusz sołecki - Sokołów 1 863,36 1 163,36

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 25 000,00

Fundusz sołecki - Drwalewice 2 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sokołów 3 300,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 119 634,80 120 134,80

Pozostała działalność 77 686,90 78 186,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 986,90 16 986,90

Fundusz sołecki - Drwalewice 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 500,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 2 000,00 1 500,00

Fundusz sołecki - Sokołów 0,00 3 000,00

434 731,50 434 731,50Razem: 0,00

-500,00

3 000,00

-2 000,00

2 500,00

92695

92195

-2 000,00

-11 880,33

-2 300,00

500,00

500,00

-700,00

-4 300,00

-2 000,00

-1 500,00

-9 680,33

5 180,33

5 180,33

-16 180,33

92109

90015

75412

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/290/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 czerwca 2021 r.

Rozdział Zmiana

5 000,00

5 500,00

5 500,00

-11 000,00

5 180,33

5 500,00

5 500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00



UZASADNIENIE

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe

§ 0940 zwiększyć o kwotę 11.861,22 zł

- wpływy z tytułu zwrotu dotacji.

* rozdziale 60095 - Pozostała działalność

§ 0940 zwiększyć o kwotę 17.721,76 zł

- wpływy z tytułu zwrotu dotacji.

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0550 zwiększyć o kwotę 3.105,90 zł

- wpływy z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe

§ 0940 zwiększyć o kwotę 332,90 zł

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska)

§ 0570 zwiększyć o kwotę 15.188,21 zł

- wpływy z tytułu mandatów.

§ 0970 zwiększyć o kwotę 150,00 zł

- wpływy z różnych dochodów.

5. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

* rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0560 zwiększyć o kwotę 2.700,15 zł

- wpływy z tytułu zaległości w podatkach.

§ 0640 zwiększyć o kwotę 553,20zł



- wpływy z tytułu kosztów upomnień.

* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0560 zwiększyć o kwotę 81,67 zł

- wpływy z tytułu zaległości w podatkach.

* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

§ 0920 zwiększyć o kwotę 37,11 zł

- wpływy z tytułu odsetek.

6. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 0570 zwiększyć o kwotę 220,00 zł

- wpływy z tytułu grzywien.

7. W dziale 851 - Ochrona zdrowia

* rozdziale 85195 - Pozostała działalność

§ 0940 zwiększyć o kwotę 842,67 zł

- wpływy z tytułu zwrotu dotacji.

§ 2780 zwiększyć o kwotę 49.990,00 zł

- dotacja celowa na dofinansowanie programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień przeciwko grypie dla osób w

wieku 65 lat i więcej.

8. W dział 853 - Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej

* rozdziale 85395 – Pozostała działalność
§ 2058 - zwiększyć o kwotę 126.522,50 zł
§2059 - zwiększyć o kwotę 22.327,50 zł
- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektu
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanego z EFS, działanie 7.1 Programy
aktywnej integracji realizowane przez ośrodki pomocy społecznej.

9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 0920 zwiększyć o kwotę 118,19 zł
- wpływy z tytułu odsetek.

10. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami



§ 6560 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę
10.000,00 zł.
Środki otrzymane od Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na zadanie pn. "Prace konserwatorskie i

restauratorskie przy obiektach zabytkowych - płyty epitafijne w Lapidarium".

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu

(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 6050 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Aktualizacja dokumentacji projektowej na remont nawierzchni ulicy

Obywatelskiej w Kożuchowie".

2. W dziale 710 - Działalność usługowa

* rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4300 zwiększyć o kwotę 40.582,98 zł

- z przeznaczeniem na realizację opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy i Miasta Kożuchów oraz zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

działek znajdujących się w Podbrzeziu Dolnym.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 18.459,00 zł

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 2820 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł

§ 6230 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł

- dotacja dla OSP Studzieniec na dofinansowanie zakupu wentylatora oddymiającego Leader Neo.

5. W dziale 851 - Ochrona zdrowia

* rozdziale 85195 - Pozostała działalność

§ 4300 zwiększyć o kwotę 49.990,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień przeciwko grypie dla osób w

wieku 65 lat i więcej.

6. W dziale 852 - Pomoc społeczna

*w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe
§ 3110 Świadczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 20.000.,00 zł
* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 43.000,00 zł na zadaniu "Projekt budowy windy oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych

do budynku OPS przy ul. 1 Maja w Kożuchowie"

W dziale 853 - Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej

*rozdziale 85395 – Pozostała działalność
§ 4018 - zwiększyć o kwotę 66.664,95 zł
§ 4019 - zwiększyć o kwotę 11.764,41zł
§ 4118 - zwiększyć o kwotę 11.559,58 zł
§ 4119 - zwiększyć o kwotę 2.039,92 zł
§ 4128 - zwiększyć o kwotę 1.505,47 zł
§ 4129 - zwiększyć o kwotę 265,67 zł



§ 4178 - zwiększyć o kwotę 15.810,00 zł
§ 4179 - zwiększyć o kwotę 2.790,00 zł
§ 4218 - zwiększyć o kwotę 16.906,50 zł
§ 4219 - zwiększyć o kwotę 2.983,50 zł
§ 4308 - zwiększyć o kwotę 8.330,00 zł
§ 4309 - zwiększyć o kwotę 1.470,00 zł
§ 4418 - zwiększyć o kwotę 4.250.,00 zł
§ 4419 - zwiększyć o kwotę 750,00 zł
§ 4438 - zwiększyć o kwotę 1 496,00 zł
§ 4439 - zwiększyć o kwotę 264,00 zł
- zgodnie z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej na realizację projektu pn. „Kompleksowa aktywizacja
mieszkańców Gminy Kożuchów – rozwój umiejętności funkcjonowania w społeczeństwie oraz samodzielności osób
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym”.
7. W dziale 900 - Gospodarka komunalna

* rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł

- z przeznaczeniem na przeprowadzenie przeglądów pogwarancyjnych i zapewnienie utrzymania przydomowych

oczyszczalni ścieków stanowiących własność Gminy Kożuchów.

* rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 90.000,00 zł na zadaniu "Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Kożuchów"

8. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6050 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa amfiteatru przy ul. Anny Haller w Kożuchowie".

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu "Dokumentacja projektowa instalacji elektrycznej Zamku

w Kożuchowie"

* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4300 zwiększyć o kwotę 5.400,00 zł

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 5.400,00 zł na zadaniu pn. "Weryfikacja i aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy

Kożuchów w zakresie obiektów położonych na terenie miasta Kożuchów"

§ 6050 zwiększyć o kwotę 98.000,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Wykonanie zabezpieczenia zabytkowego muru lapidarium rzeźby

nagrobnej przy ul. 1 Maja w Kożuchowie".

§ 6050 zwiększyć o kwotę 22.330,00 zł

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy obiektach zabytkowych -

płyty epitafijne w Lapidarium".

9. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zwiększyć o kwotę 18.459,00 zł

- z przeznaczeniem na prace porządkowe na terenach sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy Kożuchów.

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego:

a) Sołectwo Drwalewice

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



* rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.400,00 zł na zadaniu wymiana żarówek w oprawach oświetleniowych - usługa
§ 4300 zwiększyć o kwotę 7.900,00 zł na zadaniu wymiana opraw oświetleniowych na led w obrębie sołectwa
Drwalewice

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu organizacja festynu integracyjnego
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu organizacja festynu integracyjnego - zakup usług

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu zakup ławek i krzewów

Zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Drwalewice z dnia 9 czerwca 2021 roku.

b) Sołectwo Podbrzezie Górne

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4300 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł na zadaniu doposażenie auta ratowniczego OSP Stypułów

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 6.500,00 zł na zadaniu modernizacja świetlicy wiejskiej - naprawa dachu
§ 4270 zwiększyć o kwotę 11.680,33 zł na zadaniu remont świetlicy wiejskiej - naprawa dachu oraz wykonanie
posadzki w świetlicy wiejskiej

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł na zadaniu zakup namiotu automatycznego
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 6.680,33 zł na zadaniu organizacja imprez integracyjnych

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł na zadaniu zakup piaskownicy na plac zabaw

Zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Podbrzezie Górne z dnia 4 czerwca 2021 roku.

c) Sołectwo Sokołów

1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 700,00 zł na zadaniu organizacja spotkań integracyjnych
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.300,00 zł na zadaniu organizacja spotkań integracyjnych

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł na zadaniu opracowanie projektu zagospodarowania placu zabaw
w Sokołowie

Zmiana podyktowana jest uchwałą i wnioskiem z zebrania wiejskiego sołectwa Sokołów z dnia 9 maja 2021 roku.


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




